
               

               Nadleśnictwo Przasnysz

Nadleśnictwo Przasnysz, ul. Zawodzie 4, 06-300 Przasnysz
tel.: +48 29 752 30 22, fax: +48 29 752 61 19, e-mail: przasnysz@olsztyn.lasy.gov.pl. www.lasy.gov.pl

   Przasnysz, dnia 06.07.2022
Zn.spr.: SA.270.4.2022

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129  z późn. zm.) Nadleśnictwo Przasnysz przedstawia informacje z 
otwarcia ofert złożonych  w postępowaniu pn. „Odbudowa budynku gospodarczego w 
Leśnictwie Rycice”:

Kwota, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 
[zł]

Firma (nazwa)
oraz adres Wykonawcy Cena oferty  [zł]

236.765,00

Zakład Remontowo – 
Budowlany Szymon 

Perdjon Brzeski Kołaki 1
06-330 Chorzele

265.446,02

Z poważaniem
Stanisław  Czarzasty
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2022-07-06T07:51:34+0000
	Stanisław Czarzasty




